
年末年始休業のお知らせ 
 

平素より市営住宅管理業務にご理解・ご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

当センターは下記の期間、年末年始休業とさせていただきます。 

入居者の皆さまにおかれましては、ご理解とご協力の程お願い申し上げます。 
 

2025年 12月２７日（土）～2026年 1月４日（日） 
※2026年 1月５日（月） ８時３０分より 通常営業 

 

なお、夜間・休業等の業務時間外に、漏水や火災の発生等、緊急措置の必要性が

生じた場合は、宇都宮市営住宅管理センター（TEL：０２８－６７８－８８６１）へお電話

ください。 

お電話は設備緊急センターへ転送されますので、転送アナウンスに従ってください。 
 

 

宇都宮市営住宅管理センター 

  


